...............................................................................................................
WAPRO II
A termék jellemzői:
•	 A lámpatest ház fröccsöntött polikarbonát (PC), opálo-
sított polikarbonát diffúzor, kiváló hatásfokkal.
•	 Magas fényhasznosítás, hosszú élettartam (100.000h)
•	 Színvisszadási index(Ra): >80, 90
•	 IP66-os védelem, IK08-as szilárdság
•	 Gyors szerelhetőség mennyezeti clipszekkel,
•	 Mennyezetre, függesztetten vagy oldalfalra szerelhető
•	 5 év garancia
Alkalmazási területek:
•	 Aluljárók
•	 Sportlétesítmények
•	 Raktárak és üzemcsarnokok
•	 Parkolóházak
WAPRO II IP66
IK08
Elérhető DALI-s formában, és vészvilágító egységgel is szerelve
Alkalmazási területek:
•	 Aluljárók
•	 Sportlétesítmények
•	 Raktárak és üzemcsarnokok
•	 Parkolóházak
	 Code	 Product	 Power	 Net lumen	 Color	 System	 Dimensions(mm)	 Operating
	 	 Name	 (W)	 Output(lm)	 Temperature(K)	 Efficacy(lm/W)	 A	 B	 øC	 Temperature(C°)
	11B-212E28-OP84T	 WAPRO II 28W 4600lm	 28	 4600	 3000/4000/6500	 164	 1175	 100	 80	 -20 to + 45 C°
	11B-212E35/OP84T	 WAPRO II 35W 5700lm	 35	 5700	 3000/4000/6500	 162	 1175	 100	 80	 -20 to + 45 C°
	11B-212E42/OP84T	 WAPRO II 42W 6800lm	 42	 6800	 3000/4000/6500	 162	 1175	 100	 80	 -20 to + 45 C°
	11B-215E34/OP84T	 WAPRO II 34W 5800lm	 34	 5800	 3000/4000/6500	 164	 1455	 100	 80	 -20 to + 45 C°
	11B-215E43/OP84T	 WAPRO II 43W 7200lm	 43	 7200	 3000/4000/6500	 162	 1455	 100	 80	 -20 to + 45 C°
	11B-215E53/OP84T	 WAPRO II 53W 8600lm	 53	 8600	 3000/4000/6500	 162	 1455	 100	 80	 -20 to + 45 C°
	11B-215E62/OP84T	 WAPRO II 62W 9800lm	 62	 9800	 3000/4000/6500	 158	 1455	 100	 80	 -20 to + 45 C°
	11B-215E73/OP84T	 WAPRO II 73W 11200lm	 73	 11200	 3000/4000/6500	 153	 1455	 100	 80	 -20 to + 45 C°
	11B-215E82/OP84T	 WAPRO II 82W 12500lm	 82	 12500	 3000/4000/6500	 152	 1455	 100	 80	 -20 to + 45 C°
	11B-215E92/OP84T	 WAPRO II 92W 13700lm	 92	 13700	 3000/4000/6500	 149	 1480	 100	 80	 -20 to + 45 C°